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Dagstur: Gáisi – Fjällvandring i Sápmi 
Fjällen ropar. En krokig fjällbjörk som tål alla slags väder, en vindpust som leker med myggen bland rishedar. Milsvid 

utsikt över Torneträsk med imponerande fjälltoppar, dalgångar och vattenfall som kuliss. Följ med oss på en härlig 

vandringstur under de ljusa årstiderna i Kiruna-Abiskofjällen där renen ännu strövar fritt och där det varierande 

landskapet visar sig i sin fulla prakt. 

Att förflytta sig till fots är hälsosamt och det ursprungliga sättet man färdats på i fjällen under barmarksperioden. Det 

här är en perfekt dagsutflykt för dig som är intresserad av frisk fjälluft och fjällnatur, som är samernas och renens hem, 

ett kulturlandskap som också påverkas av både järnväg och andra verksamheter. 

Guiden hämtar upp er med minibuss på Reindeer Lodge eller valfritt hotell i Jukkasjärvi/Kiruna och tar er nordvästerut, 

upp mot fjällen, allt under mindre än en timmes färd. Ju högre upp vi kommer desto mer öppnas landskapet och fjällen 

breder ut sig framför oss. 

Vi parkerar bussen vid Torneträsk station, checkar av vår utrustning och börjar vår vandring med lite lättare stigning 

genom låg fjällbjörkskog upp på kalfjället. Kalfjället välkomnar oss med fantastiska vidsträckta vyer, snöklädda 

fjälltoppar och grönskande dalgångar. Djurlivet är rikt och om vi har tur, så kan vi iaktta renar och lämlar på sina 

vandringar. Vår guides tränade ögon gör det sannolikare att vi inte missar något på vägen och det finns tid att stanna 

och njuta, kanske vid en porlande fjällbäck. Vattnet är rent och kristallklart och att smaka en kopp vatten från bäcken är 

både uppfriskande och törstsläckande. Vandringen är på ca 5 till 8 km kilometer där den avslutande utsikten från berget 

Nagirvárri är värd hela mödan.  

På en lämplig plats stannar vi för vår lunchrast. Maten är en del av upplevelsen och vi tillagar den av råvaror från 

naturens skafferi i Sápmi. Under tiden, tills kaffet kokat klart, berättar vår guide mer om natur, djurliv och renskötseln 

som bedrivs i dessa trakter, och delar med sig av spännande upplevelser hen har varit med om. När vi kommit ner från 

fjället igen åker vi tillbaka och är i Kiruna/Jukkasjärvi på sen eftermiddag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIS: 1 500 kr per vuxen. 750 kr per barn (8-12 år). 
PERIOD: Måndag, onsdag och lördag varje vecka, 5 juni - 30 september 2023. 
START: 09.30 Nutti Sámi Siida Gård, Marknadsvägen 84, SE-981 91 Jukkasjärvi.  
SLUT: 17.00 Nutti Sámi Siida Gård. 
TUR- OCH RETURTRANSFER MED MINIBUSS (ingår, anges vid bokning): 
UPPHÄMTNINGSOPT.: 09.30 Reindeer Lodge och Icehotel, 10.00 Kiruna hotellen/Turistcenter. 
AVLÄMNING:  Ca 16.30 Kiruna hotellen/Turistcenter, 17.00 Icehotel och Reindeer Lodge. 
MAT:  Samisk lunch med samisk glödkaka, lingondricka och kaffe/te ingår. 
 Matallergier/intoleranser/vegetarianism anges vid bokning. 
UTRUSTNING:  Lån av dagstursryggsäck ingår. Vind- och vattentåliga kläder och kängor samt extratröja och extra-

strumpor medtages av respektive gäst. Myggmedel och solskydd rekommenderas att ha med sig. 
GRUPPSTORLEK: Min 2, max 8 personer. 
SPRÅK:  Svenska och engelska. 
VILLKOR:  Minimiålder för turen är 8 år. Bra fysisk form krävs. Vandring, ca 10-15 km, sker både i stiglös och 

ledad fjällterräng. Gäster som deltar i våra aktiviteter har en skyldighet att följa personalens 
anvisade säkerhetsinstruktioner. Aktiviteter anpassas efter rådande väderförhållanden för djurens 
och gästernas säkerhet och välmående.  

KVALITET: Nature’s Best, Sápmi Experience och Sustainable Arctic Destination certifierad. 


